
UCHWAŁA NR 503/XXVI/2012
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2012 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę  1.500,00 zł z tytułu otrzymanych darowizny na zakup znaku świetlnego 
dla pieszych w kwocie 1.500,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Lubaczowie), 

2) zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę  21.388,00 zł z tytułu: 

a) składek na Fundusz Pracy w kwocie 1.500,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Lubaczowie), 

b) zakupu materiałów i wyposażenia przez Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Lubaczowie w kwocie 3.630,00 zł,w tym: 

- materiały do remontu - 1.311,00 zł, 

- materiały gospodarcze - 900,00 zł , 

- zakup papieru ksero - 219,00 zł, 

- wyposażenie - 700,00 zł, 

- środki czystości - 500,00 zł, 

c) zakupu usług pozostałych przez Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Lubaczowie w kwocie 870,00 zł, w tym: 

- opieka informatyczna - 370,00 zł, 

- przegląd ksero - 500,00 zł, 

d) opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie 
400,00 zł (Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Lubaczowie), 

e) delegacji zagranicznych w kwocie 200,00 zł (Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Lubaczowie), 

f) szkoleń pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 500,00 zł (Publiczne Gimnazjum Nr 1 w 
Lubaczowie), 

g) kosztów dowożenia dzieci do szkoły w kwocie 600,00 zł (Miejski Zespół Obsługi Oświaty), 

h) świadczeń wynikających z przepisów BHP w kwocie 400,00 zł (Miejski Zespół Obsługi Oświaty w Lubaczowie), 

i) wynagrodzeń bezosobowych w kwocie 800,00 zł (Miejski Zespół Obsługi Oświaty w Lubaczowie), 

j) zakupu energii elektrycznej w kwocie 1.147,00 zł (Miejski Zespół Obsługi Oświaty w Lubaczowie) w tym: 

- zakup energii elektrycznej -  347,00 zł, 

- dostawa gazu - 800,00 zł, 

k) badań okresowych w kwocie 144,00 zł  (Miejski Zespół Obsługi Oświaty w Lubaczowie), 

l) odpisów na ZFŚS w kwocie 185,00 zł po weryfikacji zatrudnienia  (Miejski Zespół Obsługi Oświaty w Lubaczowie), 

m) zakupu usług pozostałych w kwocie 1.700,00 zł (Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Lubaczowie), 

n) podróży służbowych krajowych w kwocie 600,00 zł (Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Lubaczowie), 

o) szkoleń pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 3.406,00 zł , w tym: 

- szkolenia pracowników Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Lubaczowie - 1.470,00 zł, 

- szkolenia pracowników Szkoły Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie - 1.936,00 zł, 

Id: 9E982491-F2DE-4979-945E-5C0986E604AD. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————



p) składek na Fundusz Pracy w kwocie 1.140,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Lubaczowie), 

q) innych form pomocy dla uczniów w kwocie 500,00 zł (wyprawka szkolna - Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Lubaczowie), 

r) różnych wydatków na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.666,00 zł w ramach pozycji " Administracja Publiczna", 

3) zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę  22.888,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) zakup znaku świetlnego dla pieszych w kwocie 5.166,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Lubaczowie), 

b) świadczenia wynikające z przepisów BHP w kwocie 500,00 zł (Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Lubaczowie), 

c) zakup usług remontowych w kwocie 5.100,00 zł (wymiana drzwi wejściowych w części sportowej - Publiczne Gimnazjum Nr 
1 w Lubaczowie), 

d) składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 185,00 zł (Miejski Zespół Obsługi Oświaty w Lubaczowie), 

e) podróży służbowych krajowych w kwocie 144,00 zł (Miejski Zespół Obsługi Oświaty w Lubaczowie), 

f) zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5,706,00 zł w tym: 

- zakup materiałów do organizacji warsztatów przedmiotowych w kwocie 3.770,00 zł (Publiczne Gimnazjum Nr 1 w 
Lubaczowie), 

- zakup materiałów do organizacji warsztatów metodycznych w kwocie 1.936,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Lubaczowie), 

g) wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.140,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Lubaczowie), 

h) wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.500,00 zł (zasiłek na zagospodarowanie / Świetlica Szkoły Podstawowej 
Nr 2 w Lubaczowie), 

i) stypendia dla uczniów w kwocie 7,00 zł (Miejski Zespół Obsługi Oświaty w Lubaczowie), 

j) inne formy pomocy dla uczniów w kwocie 3.440,00 zł (wyprawka szkolna - Miejski Zespół Obsługi Oświaty w Lubaczowie), 

4) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E982491-F2DE-4979-945E-5C0986E604AD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 503/XXVI/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 24 października 2012 r. 

Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 1 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 500,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 500,00 

  

    1 500,00 

Id: 9E982491-F2DE-4979-945E-5C0986E604AD. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 503/XXVI/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 24 października 2012 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna - 3 666,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 666,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 3 666,00 

801   Oświata i wychowanie 719,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 666,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 166,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 630,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 870,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. - 400,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne - 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 600,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 2 347,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 800,00 

  4260 Zakup energii - 1 147,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 144,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 144,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 185,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E982491-F2DE-4979-945E-5C0986E604AD. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 706,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 3 406,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 140,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 447,00 

 85401  Świetlice szkolne 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 2 947,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 7,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 940,00 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E982491-F2DE-4979-945E-5C0986E604AD. Podpisany




